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A díjátadót az idei évre jellem
ző „külsőségek” kísérték a Kőrö
si Csoma Sándor Kulturális Köz
pontban. A kitüntetettek, a ven
dégek és Kőbánya vezetői egy
aránt maszkot viseltek, és egy
mástól kellő távolságot tartva 
foglaltak helyet a színházterem
ben. D. Kovács Róbert Antal pol
gármester meg is jegyezte beszé
dében, hogy nem ilyen 2020ra 
számított tavaly szilveszterkor. 
A járványhelyzetre utalva hang
súlyozta, hogy a példamutatás
ra hosszú ideje nem volt akkora 
szükség, mint napjainkban.

– A 2020ban történtek és a 
kitüntetettek munkásságának 
metszete a példaérték. A díja

zottak minőséget és mintát kép
viselnek szakértelemben, ha
gyománytiszteletben, innová
cióban, empátiában. Példájuk 
helytállásra és fegyelmezett
ségre ösztönöz mindannyiun
kat – fogalmazott a polgármes
ter, mielőtt a képviselőtestület 
nevében átadta az önkormány
zati elismeréseket.

Kőbánya legmagasabb kitün
tetését, a kerület védőszentjének 
nevét viselő Szent Lászlódíjat 
dr. Prutkay János agrármérnök, 
agrárközgazdász vehette át, aki
nek ötvenöt éves életpályája ma 
is a magyar lóversenysportot 
szolgálja. A díszpolgári címet 
Görög Ibolya protokollszakértő

nek és írónak ítélték oda rendkí
vüli hivatástudata elismerése
ként. Kőbányáért Díjban része
sült dr. Gyetvai Tibor ezredes, a 
helyi rendőrkapitányság veze
tője, Sárkány Péter középisko
lai tanár, aki közel harminc éve 
igazgatja a Szent László Gimná
ziumot, valamint Verbai Lajos 
volt polgármester, a helytörté
neti gyűjtemény vezetője. A Kő
bánya Szolgálatáért Emlékér
met ketten kapták meg, elismerő 
címet hatan, ágazati elismerést 
pedig huszonhatan vettek át. 

A díjátadón a 75 éves fennállását 
ünneplő MÁV Szimfonikus Ze
nekar Beethoven Egmontnyi
tányát, valamint V. szimfóniá ját 
játszotta el a kitüntetettek és az 
1956os forradalom tiszteletére.

Nyakkendője ágaskodó lova
kat mintázott. Egy híján nyolc
vanéves, de még ma is van fel
adata a versenypályán. 2018
ban megkapta a Magyar Lo
vassport Szövetség legmaga

sabb kitüntetését, a lóver
senyzés meghono

sítójáról, Szé
chenyi Ist

vánról elnevezett emlékérmet. 
Idén pedig lakóhelye, Kőbánya 
díjazta a legrangosabb elisme
réssel dr. Prutkay János élet
pályáját.

– Hány lovas nyakkendője 
van? 

– Tíztizenöt. 
– És melyik a legkedve-

sebb?
– Az, amelyiket most is vise

lek. Édesapámtól kaptam, aki 
a két világháború között lovas 
tüzértisztként végzett a Lu
dovikán. Eredményesen ver
senyzett, az 1936os olimpia 
előtt tagja volt a válogatott tá
gabb keretének. Édesanyám 
is lovagolt, a közös szenve
dély hozta őket össze egy pár
rá. 1963ban apám alapítot
ta a mosonmagyaróvári lovas
iskolát, amely szakmai bázist 
adott a helyi agrártudományi 
főiskolának. Zoltán öcsém és 
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A rejtvény fő soraiban öt olyan film (filmsorozat) címét olvashatja, amelyeket a kőbányai pincerendszerben forgattak. 
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A Kőbányai Önkormányzat tájékoztatja a kerület 
lakosságát, az érdekképviseleti, civil- és gazdálkodó 

szervezeteket, vallási közösségeket, valamint környezet- 
védelmi egyesületeket, hogy egyeztetési eljárást indít az 

alábbi tervvel kapcsolatosan:

Budapest X. kerület, Fertő utca, 
Hízlaló tér, Ceglédi út, Balkán utca 
és Bihari utca által határolt terület 

kerületi építési szabályzata 

A településfejlesztési koncepcióról, az integrált 
településfejlesztési stratégiáról és a településrendezési 
eszközökről, valamint egyes településrendezési sajátos 

jogintézményekről szóló 314/2012. (XI. 8.) Korm. rendelet 
29/A. § (5) pontja, valamint a veszélyhelyzet megszűnésével 

összefüggő átmeneti szabályokról és a járványügyi 
készültségről szóló 2020. évi LVIII. törvény 165. §-a alapján 

a településrendezési eszköz munkaközi véleményezése 
során megtartandó lakossági fórum kizárólag

elektronikus úton történik.
A fenti tervvel kapcsolatban javaslatokat, észrevételeket 

tenni, véleményt nyilvánítani a honlapon történő 
közzétételétől számított 15 napon belül,

2020. november 5. és 20. között
kizárólag elektronikus úton, a hivatal@kobanya.hu

e-mail címre kell megküldeni.

D. Kovács Róbert Antal
Kőbánya polgármestere
D Kovács Róbert Antal

November 22., vasárnap 15 óra
SZÁZ ÉVE SZÚR
Egy este a színház, a futball és az 
újságírás jegyében
Vendég: Lippai László, színművész
KÖSZI

November 22., vasárnap 10.30
VUK – MESEMUSICAL
Fekete István regénye alapján
a Pódium Színház előadásában
KÖSZI

November 27., péntek 19 óra
BERECZ ANDRÁS MESEMONDÓ
Félbevágott pipafüst című 
előadói estje
KÖSZI

November 28., szombat 19 óra
MARTINA NINCS EGYEDÜL
debütáló koncert
KÖSZI Kő Café

November 29., vasárnap 15 óra
CLAUDE MAGNIER: OSCAR
Vígjáték két részben
a HADART Színház előadásában
Kőrösi színházbérlet 

December 3., csütörtök 19 óra
EMBER A FALVÉDŐRŐL
a L’art pour l’art Társulat előadása
Kőrösi

December 13., vasárnap 11 óra
DIÓTÖRŐ – MARIKA ÁLMA
Csajkovszkij balettje nyomán
Tutta Forza zenekar
Kőrösi

December 18., péntek 19 óra
KARÁCSONYRA HANGOLVA
Szekeres Adrien-koncert
Kőrösi Színházterem

HIRDETÉS

„Úgy gondoltuk, elhozzuk a belvárost Kőbá-
nyára” – mondja mosolyogva Járfás Ildikó üz-
letvezető az új, Kőbányán egyedinek számító 
svédasztalos szolgáltatásukról. Lassan egy hó-
napja működik az „all you can eat” a KÖSZI ét-
termében. Péntekenként ebédre fix áron ki-ki 
annyit ehet, amennyi tud. Első alkalommal telt 
ház volt, a második hét gyengébbre sikerült, a 
harmadik újra jónak számított, de kitartanak, 
hiszen tudják, hogy a mérlegkészítéshez több 
időnek kell eltelnie. 

Idén elmarad az Ügetőszilveszter

– Elég jól megúsztuk – mond-
ja, amikor a járvány hatásairól 
kérdezem. – Két hónapra kellett 
leállnunk tavasszal, május vé-
gétől folyamatosak csak a verse-
nyek, a fogadási bevételek a ta-
valyi szintre zárkóznak vissza, 
de a kimaradt időszakot min-
denképp érezni lehet. Azonban 
az évi négy nagy fesztiválból 

idén csak az augusztus végére 
csúszó Derbyt és Divat Hétvégét 
tudtuk megtartani, a tavaszi és 
őszi Food Truck Show elmaradt, 
az Ügetőszilveszter pedig a leg-
nagyobb sajnálatunkra nem lesz 
megtartva. Pont azt nem tudjuk 
adni, amiért az emberek kijön-
nek ilyenkor a Kincsem Park-
ba, a bulit, a szórakozást, a fel-

hőtlen jókedvet. Az Ügetőszil-
veszterre 20 ezer ember látogat 
ki, egymás hegyén-hátán áll-
nak, játszanak a lelátón. Erősen 
szabályozva pont a hangulat, a 
show maradna el – magyaráz-
za az ügyvezető. – A Kincsem 
Park helye és a körülmények 
színvonala az európai élvonal-
ban ma már tény, az ügető és a 
galopp mellett agárversenyek 
is vannak a Nemzeti Agársta-
dionban, azaz három szakág-
ban szervezünk futamokat évi 
száz versenynapon. Emellett a 
rögbi szakág, ami nem melles-
leg olimpiai sport is, szintén ott-
honra talált nálunk.

Pécsi István víziója azonban 
többről szól, a kitörést a szintén 
állami tulajdo-
nú Szeren-

csejáték Zrt.-vel való együtt-
működés szorosabbra vonásá-
ban látja. A lottózókban a húzó 
játék, a Kincsem+ TUTI gépi já-
ték és a Kincsem+ már ott van, 
a céljuk és az álmuk az lenne, 
ha az összes többi lóversenyjá-
ték is bekerülne az állami fo-
gadásszervező kínálatába. Ez 
éves szinten mintegy 12 ezer 
futamot jelentene, így a legnép-
szerűbb versenyekre és napok-
ra, mint például az Ügetőszil-
veszter, az egész ország fogad-
hatna. A piac kiaknázása olyan 
versenydíjtömeget hozna, ami 
az európai nagyhatalmak – 
Anglia, Írország, Franciaország 
– szintjére emelhetné a magyar 
lovit. Ez eredményezhetné azt 
is, hogy Kincsem „utódai” fo-
lyamatosan ott legyenek a világ 
legjobbjai között. Míg az előb-
bi piaci alapon megvalósítha-
tó, a Kincsem Park fejlesztésé-
vel már érdemes állami hozzá-
járulásban is gondolkodni Pécsi 
István szerint. 

– A koncepciótervek arról 
szólnak, hogy ezt a 88 hektá-
ros csodálatos területet hogyan 
tudnánk úgy fejleszteni, hogy 
az alapfunkció, a lóverseny erő-
södjön, és mellette más sportle-
hetőségeket, szabadidős prog-
ramokat, kultúrát is szolgáltas-
sunk – részletezi. 

Az ügetőaréna és a Kincsem 
Palota megépítése, valamint 
a lovas élménypark is része az 
elképzeléseknek, ahogy az is, 
hogy a fejlesztéseket összehan-
golják a szomszédos Hungexpo 
területén folyó beruházásokkal. 
Így ugyanis a funkciók kiegé-
szítik egymást, legyen szó akár 
parkolásról vagy éppen tömeg-
közlekedésről. 

– A fejlesztések és a rendezé-
si terv kőbányai ügy, épp ezért 
már a kezdetekkor felvettem a 
kapcsolatot Kőbánya vezeté-
sével. Nagyon jó a viszonyunk 
a városvezetéssel, évek óta fut-
juk a Kőbánya-díjat a galop-
pon, a kerület mindig a legma-
gasabb szinten képviselteti ma-
gát. A közös gondolkodás na-
gyon fontos, és a terveink ille-
nek a városképbe, mert termé-
szet- és emberközeli fejlesz-
tések – mondja Pécsi István, 
hangsúlyozva, hogy büszkék 
arra, hogy idén volt igazgatójuk 
és a kerület lakosa, dr. Prutkay 
János Kőbánya Szent László-
díjasa lett. 

– Nekünk ő az egyik ikoni-
kus alakunk, a ’70-es évek ele-
je óta dolgozik a Kincsem Park-
ban. Mind a mai napig aktív, ő a 
protokollfőnök a versenynapon, 
mert nála alkalmasabb ember 
nincs erre a fontos beosztásra 

– mondja az ügyvezető 
igazgató.

Létszükséglet 
a személyes 
találkozás

Interjú Berecz András mesemondóvalInterjú Berecz András mesemondóval

Szerelem, házasság, idősödő 
férfi és nő, a lobogó szerelem-
ben lappangó humor – a férfi 
és a nő kapcsolata, játékos kü-
lönbözőségük a témája Berecz 
András mesemondó Félbevá-
gott pipafüst című előadóest-
jének. A kőbányai előadómű-
vész november 27-én „hazai 
pályán”, a KÖSZI-ben lép fel. 

– Hogy néz ki a napirendje, 
tudja-e pótolni az elmaradt 
előadásokat? 

– Most jó sok meghívásom 
van, el is vállalok mindent, 
mert emlékszem arra az ín-
séges időre, amikor felkel-
tem, és az volt a napi gondom, 
hogy merre menjek biciklizni. 
Kicsit ijesztő, hogy a novem-
ber–december körüli előadá-
sok némelyike kezd elmarad-
ni. Nem tudom, mit hoz a hol-
nap. Ahogy hallgatom a ze-
nésztársakat, előadó-művé-
szetben forgó népeket, hát 
mindenki furcsán érzi magát. 
Persze, jókedvűek vagyunk, 
de belül titokban valami fur-
csa érzés motoszkál, hogy va-
jon nem a földművelést kelle-
ne-e választanunk?! Új az éle-
temben a filmezés, amit a ka-
rantén hozott. Amerre járok, 
kirándulok, egy-egy kisfilmet 
elkészítek, a Palackposta so-
rozatban megosztom a közös-
ségi oldalamon. 

– A távolságtartás, maszk-
viselés mára megszokott a 
színházakban is… 

– Megértem olyat, hogy telt 
ház, és mégis talán csak fé-
lig volt, ez új, és persze külö-
nös, hogy maszkkal ülnek ve-

lem szemben. De a mesemon-
dás számomra félig-meddig 
olyan révületszerű, a szerep-
lőket akár ki is tudnám ta-
pogatni, látom magam előtt 
őket. A mesét pedig nemcsak 
a közönségnek, kicsit nekik és 
saját magamnak is mondom. 
Azért érdekes ez a maszkkér-
dés, szoktam is élcelődni vele, 
hogy ha mondjuk még három 
hónapig hordjuk, akkor las-
san erotikus élmény lesz, ha 
valaki feltárja az orrát vagy 
az ajakát. A mi nagymamáink 
még a bokájukat villantották 
ki a régi világban, és ezen 
ájuldoztak a nagypapák. 
Eljöhet az idő, amikor 
térden csúsznak majd a 
fiúk, hogy „Erzsike, kö-
nyörgöm, legalább az 
orra hegyit mutassa 
már meg…”, vagy ösz-
szejönnek a kocsmá-
ban, és arról beszél-
getnek, hog y „öre-
gem, tegnap láttam a 
Katicának az ajakát, 
hú de szép ajaka van 
neki!”.  

– Szorongós , bi-
z o n y t a l a n  i d ő k e t 
élünk, jobban kell a 
mese? 

– Énszerintem min-
den előadás most duplán 
hat. Az emberek ki van-
nak éhezve a személyes ta-
lálkozásra, előadásokra. Ma-
gamon is észrevettem, hogy 
pusztán az, hogy személyesen 
beszélhetek valakivel, türel-
mesebbé tesz, mint régebben, 
jobban meg tudom becsülni, 

hogy elmond valamit vagy le-
ülhetek vele szemben. A szá-
mítógép nem tudja pótolni a 
személyes találkozást, egy-
szerűen létszükséglet, 
hogy az ember meg-
emelje a fenekét, 
és kidug ja a 
hétközna-
pokból.

Tétre, helyre, Tétre, helyre, 
befutórabefutóra
Csendes a lelátó, amikor Pécsi István, a Kincsem Nem-
zeti Kft. ügyvezetője, azaz a Kincsem Park első embe-
re fogad minket. Hétköznap van, nincs futam. Széche-
nyi öröksége a magyar lóverseny, a Kincsem Park régi-
ós szinten vezető pályának számít. Pécsi István tervei 
azonban ennél jóval többről szólnak. Nem azt az utat 
látja maga előtt, amely csak 50 évente „termel ki” egy 
Overdose-t, hanem egy olyat, melynek révén folyama-
tosan ott lesznek a magyar lovak a világ legjobbjai kö-
zött, a Kincsem Park pedig Budapest legnépszerűbb ki-
rándulóhelye lehet.
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a Kő
Caféban
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Egy nő és négy férfi állt fel a 
Sportliget futókörének kép-
zeletbeli rajtvonalára. Az ava-
tóünnepségen Makai Viktória 
ultrafutó, Révész Máriusz, az 
aktív Magyarország kormány-
biztosa, Radványi Gábor, a ke-
rület sportért felelős alpolgár-
mestere, Somlyódy Csaba, a 
helyi fejlesztéseket koordiná-
ló alpolgármester, és Szemán 
Róbert, a Szabadidősport-
Eseményszerve zők Országos 
Szövetségének elnöke vágta át 
a nemzeti színű szalagot. A vi-
lágításról 151 lámpaoszlop, a 

biztonságról pedig nyolc tér-
figyelő kamera gondoskodik 
az egy kilométer hosszú pálya 
mentén. Ugyancsak a sportol-
ni vágyók biztonsága érdeké-
ben tették áttekinthetőbbé a 
futókör környezetét a bokrok 
megritkításával.

Rövid beszédében Som-
lyódy Csaba azt hangsúlyoz-
ta, hogy a sportfejlesztéseket 
a képviselő-testület mindig 
egyhangúlag szavazza meg. 
Radványi Gábor pedig büsz-
kén emelte ki, hogy az Aktív 
Magyarország Kormánybiz-

tossága az első kőbányai fu-
tókört, a 2014-ben létesített 
Óhegy parki létesítményt te-
kintette etalonként a futó-
körök építésére kiírt orszá-
gos pályázatban. Révész Má-
riusz szerint népegészség-
ügyi szempontból és ár-érték 
arányban is a futókör számít 
a legjobban megtérülő sport-
beruházásnak. Mint mond-
ta, a statisztikai adatok sze-
rint egy futókör kétszáz em-
bert mozgat meg rendszere-
sen, heti 2,5 óra mozgás pedig 
4,5 évvel növeli meg az ember 

életében az egészségben el-
töltött évek számát. Szemán 
Róbert ezt a gondolatot azzal 
egészítette ki, hogy a rendsze-
res sportolás nemcsak meg-
hosszabbítja az egészségben 
eltöltött évek számát, de azok 
minőségét is javítja.

A pályaavató ünnepség zá-
rásaként a kormánybiztos és 
a Kocsis Sándor Sportköz-
pont munkatársai egy tiszte-
letkört futottak a Sportliget-
ben. A résztvevők búcsúaján-
dékként egy Sportliget felira-
tú ischlert kaptak ajándékba.

Fabula egy négyéves magyar 
agár. És akár a neve, a története 
is mesébe illő, hiszen arról szól, 
milyen út vezet a versenyekről 
a menhelyre, majd onnan a gaz-
dihoz, akinek szeretete és gon-
doskodása magától értetődő, 
nem függ sem eredményektől, 
sem más elvárásoktól. 

– Olyan kutyát kerestünk, 
amely passzol a családunk élet-
módjához, és ez maximálisan 
teljesült. Jött, elfoglalta a ka-
napét. Az életmódunkon nem 
kellett nagyon változtatni, bár 

nyilván többet sétá-
lunk, túrázunk vele. 
Nyitottabbá teszi az 
embert egy állat befo-
gadása – meséli Fabu-
la gazdája, Bihari Ger-
gely. Kedvence életút-
ja ösztönözte arra is, 
hogy az Állatok Világ-
napjára időzítve külön-
leges adománygyűjtést 
hirdessen. Az újhegyi 
Primefit edzőjeként az 
Óhegy parkba hívta a mozogni 
vágyókat és azokat a gazdikat 

a kutyusokkal együtt, akik egy 
edzés díját vagy egy-egy tom-

bola árát szívesen fel-
ajánlják a négylábúak 

megmentésére a Szent Ferenc 
Állat otthon Alapítványnak. 

A kezdeményezés visszhangra 
talált, sokan mozogtak együtt 
az Óhegy parkban az igazi őszi 
nyárban.

Helytörténet két keréken

„Vuk” nyomában 
Kőbányán
A fák levelei az Óhegy park-
ban is sárgállottak már egy 
ideje. De az ember mindad-
dig nem törődik az ősz jelei-
vel, amíg meg nem érzi saját 
bőrén az évszakváltást. Idén 
szeptember utolsó szombat-
ján jött el ez a pillanat.

A csípős reggel ideális volt 
a biciklizéshez, görkorizás-
hoz, rollerezéshez vagy gya-
logláshoz. A játékosok azon-
nal elstartolhattak, ahogy 
megpörgették a kerékpárra 
szerelt „szerencsekereket”. 
A kisorsolt témakörökhöz a 
ceremóniamester versikéket 
farigcsált, amelyekben egy-
egy Kőbányához kapcsoló-
dó híres embert, sportágat, 
iparágat, épületet írt le. Ha 

valaki a rímelő so-
rokból nem jött rá 
a megfejtésre, in-
dulhatott „rókára” 
vadászni, hiszen 
m i n d e n  m e g t a -
lált „ravaszdi” kö-
zelebb vitte a megoldáshoz. 
A találós kérdéseket ügyes-
ségi feladatok egészítették 
ki a helyismereti vetélkedő 
öt állomásán. A Salamon nő-
vérek – Kira és Zara – édes-
anyjukkal együtt érkeztek a 
Csősztoronnyal szemben fel-
állított rajtsátorhoz. A lányo-
kat elsősorban Vuk és a cu-
kiságfaktor mozgatta, anyu-
kájukat pedig a mozgás, így 
hát könnyen nyeregbe pat-
tantak.

Bár Kőbánya múltja igen 
gazdag, a valódi rókavadá-
szat régen sem volt errefelé 
jellemző. 

– Olyan nevet kerestünk, 
amely sokak figyelmét felkel-
ti. A közel száz résztvevő iga-
zolja, hogy jól választottunk. 
A játék menetének kidolgo-
zásában fél év munkánk van 
– mondta a szervezők képvi-
seletében a Kőbányai Brin-
gás Egyesület elnöke, Balla 
Tamás.

A „rókavadászat” egyi-
ke volt az Európai Bizott-
ság által meghirdetett Eu-
rópai Sporthét magyar-
országi rendezvényei-
nek. Mire Radványi Gá-
bor sportért is felelős al-
polgármester kisorsolta a 
nyereményeket, célba ért az 
első bringás. Kinics Tamás-
nak, mint mondta, nagyon 
bejött a helyismereti vetél-
kedő. Az összesítés során az-
tán az is kiderült, hogy ő te-
kerte a legjobb időt, amivel a 

kerékpárosok mezőnyében 
elnyerte a kupát. A Kőbányai 
Bringás Egyesület működé-
sét és így közvetve a „róka-
vadászat” megszervezését 
2020-ban félmillió forinttal 
támogatta az önkormányzat. 

Hazafias 
öttusa

Az ötpróbát sem lehet elég ko-
rán elkezdeni... Másfél éves kis-
fiával együtt próbálta ki egy apa 
a lézerpisztolyos lövészetet. Jó 
tíz éve ilyen fegyvert használ-
nak a valódi öttusában is, csak 
abban tíz méterről kell eltalál-
ni a céltáblát, míg a Honvédel-
mi Sportnapon megelégedtek öt 
méterrel. Az idén harmincéves 
Kőbányai Sportszövetség ren-
dezvényén volt még íjászat, fu-
tás, totó és ground golf is.

Az ernyőszervezet a temati-
kus sportnapot 2018-ban szer-
vezte meg először az orszá-
gos Honvédelmi Sportszövet-
ség tagjaként. Tavaly már kö-
zel 3500 diákot mozgattak meg 
a helyi iskolákban. Idén az ok-
tatási intézményekben nekik 
is le kellett mondaniuk a fizi-
kai aktivitással járó elemekről. 
A szellemi vetélkedőt azonban 
megtartják, a tesztlapot on-
line juttatják el a tanulóknak. 
„A magunk eszközeivel mi is 
hazaszeretetre, kötelességtu-
datra és becsületre neveljük a 
fiatalokat” – mondta a motivá-
cióról Potos Ilona, a Kőbányai 
Sportszövetség elnöke.

A  sportnap résztvevőivel a 
golf takarékos változatát, a 
ground golfot a Fortuna Seni-
or Szabadidő Sportegyesület 
tagjai ismertették meg. A klub 
ugyanis a Honvédelmi Sport-
nappal egy időben rendezte 
meg az Óhegy parkban az első 
ground golf versenyét. A kupá-
ért nyolc csapat indult.

Edzéssel a kutyamentésért

Kiépült a Sportliget világítása 
és a térfigyelő kamerarendszer

Sport 
biztonságban


